

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw
Pożytku Publicznego z dnia 24
października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja <i>Gramy z Tobą</i> KRS: 0000631273 REGON: 365141048 NIP: 6572925765 ul. Pietraszki 15 25-822 Kielce, woj. świętokrzyskie fundacja@gramyztoba.pl www.gramyztoba.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Witold Janocha, tel. 501 262 454, fundacja@gramyztoba.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Konferencja naukowa – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób z niepełnosprawnościami ze szczególnym uwzględnieniem Zakładów Aktywności Zawodowej.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data	01 kwietnia 2025	Data	20 czerwca

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

	rozpoczęcia		zakończenia	2025
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zadanie „Konferencja naukowa – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób z niepełnosprawnościami ze szczególnym uwzględnieniem Zakładów Aktywności Zawodowej.” zorganizowane zostanie przez Fundację Gramy z Tobą w celu uświadomienia, jak ważną rolę pełni rehabilitacja zawodowa i społeczna realizowana przez podmioty ekonomii społecznej, w szczególności przez ZAZ-y dla osób z niepełnosprawnościami. Podczas konferencji odbędzie się prelekcja na temat rehabilitacji zawodowej mającej na celu ułatwienie osobie z niepełnosprawnością uzyskania i utrzymania odpowiedniego zatrudnienia i awansu zawodowego przez umożliwienie jej korzystania z poradnictwa zawodowego, szkolenia zawodowego i pośrednictwa pracy. Drugim tematem będzie rehabilitacja społeczna, której celem jest umożliwianie osobom z niepełnosprawnościami uczestnictwa w życiu społecznym. Zaproszeni goście poznają różne formy rehabilitacji społecznej, która powinna być realizowana przede wszystkim przez:</p> <p>a) wyrabianie zaradności osobistej i pobudzanie aktywności społecznej osoby z niepełnosprawnościami;</p> <p>b) wyrabianie umiejętności samodzielnego wypełniania ról społecznych;</p> <p>c) likwidację barier, w szczególności architektonicznych, urbanistycznych, transportowych, technicznych, w komunikowaniu się i dostępie do informacji;</p> <p>d) kształtowanie w społeczeństwie właściwych postaw i zachowań sprzyjających integracji z osobami niepełnosprawnymi.</p> <p>Wydarzenie będzie miało również na celu przedstawienie wartości oraz korzyści płynących z zatrudniania osób z niepełnosprawnościami w ZAZ. Zostaną omówione zasady działania zakładów aktywności zawodowej jako przykład podmiotu prowadzącego rehabilitację zawodową i społeczną osób z niepełnosprawnościami. Zaproszeni przedstawiciele z ROPS Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego przedstawią zasady zakładania i funkcjonowania oraz sposoby finansowania zakładów aktywności zawodowej. Podczas spotkania uczestnicy dowiedzą się także, jak istotny jest wpływ Zespołów do Spraw Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności na zatrudnianie osób z niepełnosprawnościami. Konferencja będzie okazją do wymiany doświadczeń związanych z rehabilitacją zawodową i społeczną osób z niepełnosprawnościami między uczestnikami spotkania. Celem zadania będzie również zdiagnozowanie trudności z jakimi zmagają się pracodawcy sektora podmiotów ekonomii społecznej np. ZAZ-y, i wspólne wypracowanie ich rozwiązań. Konferencja naukowa przyczyni się do pogłębienia współpracy pomiędzy instytucjami samorządowymi a podmiotami ekonomii społecznej działającymi w obszarze rehabilitacji zawodowej i społecznej osób z niepełnosprawnościami. Ważnym elementem konferencji będzie kiermasz, na którym wystawcy jak np. ZAZ-y, WTZ-y zaprezentują produkty wytwarzane przez pracowników z niepełnosprawnościami w celu promocji i wsparcia podmiotów ekonomii społecznej. Kiermasz będzie ukazywał namacalne efekty prowadzonej rehabilitacji zawodowej.</p> <p>Dyskusja i wymiana wzajemnych doświadczeń przyczynią się do wzmocnienia świadomości idei rehabilitacji zawodowej i społecznej osób z niepełnosprawnościami, jej istotnej roli dla wsparcia osób niepełnosprawnych i ich rodzin. Dyskusja będzie podstawą do określenia wspólnych celów oraz wypracowania rozwiązań usprawniających realizację rehabilitacji zawodowej i społecznej na rzecz osób z niepełnosprawnościami przez ZAZ-y, WTZ-y i inne podmioty.</p> <p>Spotkanie będzie miało również na celu upowszechnianie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób z niepełnosprawnościami szczególnie w Zakładach Aktywności Zawodowej. Wydarzenie będzie miejscem pogłębienia integracji dla zaproszonych gości, wśród których znajdą się przedstawiciele lokalnego samorządu, NGO, Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego oraz niepełnosprawni pracownicy ZAZ. Konferencja naukowa będzie okazją do uzyskania merytorycznego wsparcia w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób z niepełnosprawnościami realizowanej m.in. przez ZAZ-y. Uczestnicy biorący udział w konferencji zwiedzą pracownie Zakładu Aktywności Zawodowej Manufaktura Pietraszki w Kielcach, zapoznają się z codziennymi obowiązkami pracowników oraz specyfiką i organizacją pracy w Zakładzie. Konferencja będzie stanowiła ważny element współpracy pomiędzy, Podmiotami Ekonomii Społecznej, organizatorami ZAZ, oraz instytucjami wspierającymi funkcjonowanie Zakładów takimi, jak Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, i innymi.</p> <p>Miejscem spotkania będzie Dom św. Jana Pawła II w Pietraszkach. W ośrodku, do którego zaprosimy uczestników, znajduje się zakład aktywności zawodowej, w którym zatrudnionych zostało 67 osób, z których 52 to osoby z niepełnosprawnością. Wokół Domu znajduje się atrakcyjny teren rekreacyjny z lasem, stawem i miejscem na przeprowadzenie spotkania. Dysponujemy dużą kaplicą, która, w razie deszczu, może pełnić funkcję sali spotkań.</p> <p>Grupą, do której kierujemy nasz projekt są osoby z niepełnosprawnościami, przedstawiciele podmiotów ekonomii</p>				

społecznej oraz lokalnego samorządu z terenu Miasta Kielce, powiatu kieleckiego i województwa świętokrzyskiego. Swoj udział w organizacji wydarzenia będą również miały osoby z niepełnosprawnościami (bez ograniczeń ze względu na wiek, rodzaj i stopień niepełnosprawności), zamieszkujący na terenie województwa świętokrzyskiego.

W spotkaniu weźmie udział do 100 osób, w tym osoby z niepełnosprawnościami.

Niniejszy projekt wpisuje się w szeroką działalność prospołeczną jaką prowadzi Fundacja Gramy z Tobą. W przeszłości organizowaliśmy obozy sportowe z szermierki na wózkach; prowadziliśmy warsztaty nt. przeciwdziałania przemocy wobec osób niepełnosprawnych.

Fundacja Gramy z Tobą na terenie Miasta Kielce w części nieruchomości położonej w Kielcach, przy ul. Pietraszki 15, prowadzi Zakład Aktywności Zawodowej Manufaktura Pietraszki, którego pracownicy w sposób aktywny będą pomagać w realizacji projektu. Od 01 marca 2024 r., w Kielcach, przy ul. Pietraszki 15, Fundacja prowadzi Środowiskowy Dom Samopomocy typu C. W ramach tego zadania została zorganizowana opieka dla 40 osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych, a więc wymagających wsparcia osób trzecich w codziennym funkcjonowaniu

W związku z powyższym chcielibyśmy, aby wydarzenie przyczyniło się do nawiązania stałych relacji uczestników konferencji naukowej z sektorem publicznym w celu aktywnego prowadzenia rehabilitacji zawodowej i społecznej osób z niepełnosprawnością, rozwoju działań z zakresu ekonomii społecznej. Spotkanie wzmocni również integrację społeczną osób z niepełnosprawnością ze środowiskiem samorządowym. Spowoduje większe zrozumienie problemów osób z niepełnosprawnością przez lokalnych przedstawicieli instytucji publicznych. Przyczyni się do nabycia kompetencji społecznych osób z niepełnosprawnością poprzez zaangażowanie do udziału w spotkaniu. Efektem końcowym wydarzenia będzie podniesienie poziomu wiedzy i świadomości u uczestników na temat rehabilitacji zawodowej i społecznej osób z niepełnosprawnościami i funkcjonowania zakładów aktywności zawodowej.

W celu osiągnięcia efektów realizacji zadania zostaną przeprowadzone następujące działania:

- organizacja spotkania, którego głównym elementem będzie panel dyskusyjny,
- zakupy materiałów i usług niezbędnych do realizacji wydarzenia.

Bezpośrednim efektem realizacji zadania „Konferencja naukowa – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób z niepełnosprawnościami ze szczególnym uwzględnieniem Zakładów Aktywności Zawodowej.” będzie:

- przeprowadzenie panelu z prelekcjami na temat rehabilitacji zawodowej i społecznej osób z niepełnosprawnościami i funkcjonowania zakładów aktywności zawodowej,
- zwiększenie wiedzy przez uczestników z zakresu rehabilitacji zawodowej mającej na celu ułatwienie osobie z niepełnosprawnością uzyskania i utrzymania odpowiedniego zatrudnienia i awansu zawodowego przez umożliwienie jej korzystania z poradnictwa zawodowego, szkolenia zawodowego i pośrednictwa pracy ;
- zwiększenie wiedzy przez uczestników z zakresu rehabilitacji społecznej mającej na celu umożliwianie osobom z niepełnosprawnością uczestnictwa w życiu społecznym;
- poznanie przez uczestników wartości oraz korzyści płynących z zatrudniania osób z niepełnosprawnościami w ZAZ;
- zdobycie wiedzy na temat zasad działania zakładów aktywności zawodowej jako przykładu podmiotu prowadzącego rehabilitację zawodową i społeczną osób z niepełnosprawnościami;
- zdobycie wiedzy na temat zasad zakładania i funkcjonowania oraz sposobów finansowania zakładów aktywności zawodowej;
- zdobycie wiedzy na temat wpływu Zespołów do Spraw Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności na zatrudnianie osób z niepełnosprawnościami;
- nabycie kompetencji społecznych przez osoby z niepełnosprawnością (dojrzałość społeczna; umiejętności zachowania się odpowiednio do sytuacji, itp.);
- rozwój kultury osobistej oraz rozwój intelektualny przez udział w wydarzeniu o charakterze naukowym.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie panelu dyskusyjnego przedstawicieli samorządu, przedstawicieli podmiotów ekonomii społecznej oraz Fundacji.	4 godziny/100 osób	lista uczestników / sprawozdanie z wydarzenia, zawierające wnioski wynikające z dyskusji
Przeprowadzenie spotkania integracyjnego	2 godziny/100 osób	lista uczestników

		-
Wzrost świadomości uczestników spotkania na temat ekonomii społecznej	80% z planowanych 100 osób = 80 osób	ankieta poczucia satysfakcji uczestników spotkania (pomiar subiektywnych odczuć)
Zwiększenie poziomu integracji społecznej osób niepełnosprawnych	80% z planowanych 100 osób = 80 osób	ankieta poczucia satysfakcji uczestników spotkania (pomiar subiektywnych odczuć)

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

1. Maj - wrzesień 2017 roku - Fundacja Gramy z Tobą, ze wsparciem finansowym Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Kielcach, zorganizowała warsztaty dla pracowników pomocy społecznej pt.: „Widzę i reaguję”, poświęcone przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie wobec osób niepełnosprawnych i starszych. Podczas warsztatów został podjęty problem stosowania przemocy wobec pracowników socjalnych ze strony klientów pomocy społecznej.
2. 16 - 22 października 2017 roku - Fundacja „Gramy z Tobą” uzyskała dofinansowanie z Zarządu Województwa Świętokrzyskiego na realizację projektu „Zawalcz o siebie”. W ramach projektu zorganizowano warsztaty aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych polegające na udziale w zajęciach z szermierki na wózkach, spotkaniach motywacyjnych, integracyjnych i rekreacyjnych.
3. 21-25 maja 2018 roku - w Domu dla Niepełnosprawnych w Piekoszowie zrealizowaliśmy projekt „Zawalcz o siebie – nowe rozdanie”, który został dofinansowany ze środków Samorządu Województwa Świętokrzyskiego. Kolejni adepci mieli okazję poznać tajniki szermierki na wózkach, a także uczestniczyć w zajęciach motywacyjnych oraz integracyjnych.
4. W styczniu 2020 roku Fundacja Gramy z Tobą podpisała umowy na realizację dwóch projektów z opieki wytchnieniowej dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin.
 - 1) Tytuł projektu: Opieka wytchnieniowa dla osób niepełnosprawnych i ich opiekunów faktycznych z województwa świętokrzyskiego, dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO WŚ na lata 2014-2020. Celem głównym projektu było zwiększenie dostępności usług zdrowotnych i ułatwienie dostępu dla 80 osób (56 kobiet/24 mężczyzn) do wysokiej jakości kompleksowych usług w formie opieki wytchnieniowej dla osób niesamodzielnych oraz ich opiekunów faktycznych z województwa świętokrzyskiego, szczególnie ze wsi i miejscowości, gdzie dostęp tego rodzaju wsparcia jest utrudniony. Każdy uczestnik był objęty ok. 11 miesięcznym wsparciem w formie rehabilitacji, zajęć psychologicznych, motywacyjnych oraz kulturalnych polegających na wyjazdach do znanych i ważnych miejsc związanych z historią regionu świętokrzyskiego i Polski.
 - 2) Tytuł projektu: Opieka wytchnieniowa dla osób niepełnosprawnych i ich opiekunów faktycznych. Celem projektu było zwiększenie dostępności usług zdrowotnych i ułatwienie dostępu dla 80 osób (56 kobiet/24 mężczyzn) do wysokiej jakości kompleksowych usług w formie opieki wytchnieniowej dla osób niesamodzielnych oraz ich opiekunów faktycznych ze wsi i miejscowości należących do gmin należących do Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego. Tutaj również każdy uczestnik był objęty ok. 11 miesięcznym wsparciem w formie rehabilitacji, zajęć psychologicznych, motywacyjnych oraz kulturalnych polegających na wyjazdach do znanych i ważnych miejsc związanych z historią regionu świętokrzyskiego i Polski.
5. W roku 2020 we wrześniu Fundacja zrealizowała projekt „Jubileuszowe spotkanie integracyjne w Pietraszkach”, w którym wzięło udział ponad 80 osób, z których 30 to były osoby niepełnosprawne oraz ich rodziny i opiekunowie. Rodzaj zadania publicznego: „Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym” Spotkanie integracyjne w Pietraszkach miało na celu uczczenie Jubileuszu Setnych Urodzin św. Jana Pawła II oraz ukazanie jego roli w społecznej integracji osób niepełnosprawnych.
6. W grudniu 2022 roku Fundacja utworzyła jednostkę organizacyjną Zakład Aktywności Zawodowej Manufaktura Pietraszki z siedzibą w Kielcach, ul. Pietraszki 15, 25-822 Kielce, na podstawie decyzji Nr PSZ.IV.9510.18.2020 z dnia 29.12.2020 roku wydanej przez Wojewodę Świętokrzyskiego nadającej status zakładu aktywności zawodowej. W Zakładzie zatrudnionych zostało 30 osób z niepełnosprawnością oraz 7 instruktorów. Aktualnie w ZAZ Manufaktura Pietraszki zatrudnionych jest 45 osób z niepełnosprawnościami w stopniu umiarkowanym – 19 osób i znacznym – 26 osób, 13 osób personelu oraz 2 osoby świadczące usługi asystowania w czynnościach samoobsługowych oraz higieniczno-sanitarnych.
7. W roku 2021 we wrześniu Fundacja zrealizowała cykliczny projekt „Drugie Pietraszkowe spotkanie integracyjne” w których wzięło udział ponad 80 osób z niepełnosprawnością i ich rodziny. Rodzaj zadania publicznego:

„Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym”. Drugie Pietraszkowe spotkanie integracyjne w Pietraszkach miało na celu aktywizację i integrację środowiska osób z niepełnosprawnościami oraz ich rodzin z różnymi środowiskami społecznymi.

8. W roku 2022 w maju Fundacja zrealizowała dwie wizyty studyjne „Poznaj swoje przedsiębiorstwa społeczne”.
9. W roku 2022 we wrześniu Fundacja zrealizowała cykliczny projekt „Trzecie Pietraszkowe spotkanie integracyjne” w których wzięło udział ponad 100 osób, z których ok. 50 to osoby z niepełnosprawnością i ich rodziny. Rodzaj zadania publicznego: „Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych oraz działanie na rzecz integracji społecznej oraz aktywizacji osób z niepełnosprawnościami.” Trzecie Pietraszkowe Spotkanie Integracyjne miało na celu aktywizację i integrację środowiska osób z niepełnosprawnością oraz ich rodzin.
10. W roku 2023 w czerwcu Fundacja zrealizowała cykliczny projekt „Czwarte Pietraszkowe spotkanie integracyjne” w których wzięło udział ponad 120 osób, z których 50 to osoby z niepełnosprawnością i ich rodziny. Rodzaj zadania publicznego: „Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych oraz działanie na rzecz integracji społecznej oraz aktywizacji osób z niepełnosprawnościami.” Czwarte Pietraszkowe Spotkanie Integracyjne miało na celu aktywizację i integrację środowiska osób z niepełnosprawnością oraz ich rodzin.
11. W roku 2023 we wrześniu Fundacja zrealizowała projekt: „Rodzina w procesie rozwoju społecznego i zawodowego czyli zakład aktywności zawodowej miejscem wsparcia rodzin osób nie w pełni sprawnych”

Celem zadania było:

- a) promowanie rodziny poprzez aktywizację zawodową osób z niepełnosprawnościami jako element ułatwiający osiągnięcie niezależności finansowej i założenia rodziny,
 - b) pokazanie sylwetek osób z niepełnosprawnościami, które podejmują pracę i dzięki temu uzyskują samodzielność - jest to forma wsparcia/odciążenia opiekunów lub rodziców osób z niepełnosprawnościami,
 - c) pokazanie sylwetek osób z niepełnosprawnościami, które podejmują pracę i dzięki temu mogą wspomóc lub utrzymać swoją rodzinę (rodziców, współmałżonków, dzieci),
 - d) pokazanie sylwetek rodziców /opiekunów/ osób z niepełnosprawnościami i ich opinii oraz postrzegania zakładu aktywności zawodowej jako miejsca wspierającego rodzinę,
 - e) integracja rodzin z lokalną społecznością i osobami z niepełnosprawnościami.
12. Fundacja zrealizowała projekt „Aktywni - samodzielni” w okresie od 16.10.2023 r. do 13.12.2023 dla 30 osób z niepełnosprawnościami, w tym m.in. osób z autyzmem i z niepełnosprawnością intelektualną, którego celem była poprawa umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania tych osób, usprawnienie ich poziomu funkcjonowania w różnych rolach społecznych i w różnych środowiskach oraz zwiększenie poziomu integracji społecznej ze środowiskiem osób pełnosprawnych; cele te były osiągnięte poprzez indywidualne konsultacje z rehabilitantką oraz szereg spotkań i warsztatów grupowych pozwalających osobom z niepełnosprawnościami zwiększyć kompetencje społeczne i zawodowe, poprawić ich funkcjonowanie i radzenie sobie w różnych sytuacjach życia codziennego oraz poprawić umiejętności sprawnego komunikowania się z otoczeniem.
 13. Środowiskowy Dom Samopomocy - Od 01 marca 2024 r. Fundacja Gramy z Tobą prowadzi Środowiskowy Dom Samopomocy typu C. W ramach tego zadania została zorganizowana opieka dla 40 osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych, a więc wymagających wsparcia osób trzecich w codziennym funkcjonowaniu, przez pięć dni w tygodniu, od poniedziałku do piątku, w godzinach 8.00 -16.00. Podopieczni przez co najmniej 6 godzin w ciągu dnia biorą udział w zajęciach dostosowanych do ich potrzeb: indywidualnych lub zespołowych treningach samoobsługi i treningach umiejętności społecznych, polegających na nauce, rozwijaniu lub podtrzymywaniu umiejętności w zakresie czynności dnia codziennego i funkcjonowania w życiu społecznym.
 14. W roku 2024 w czerwcu Fundacja zrealizowała cykliczny projekt „Piąte Pietraszkowe spotkanie integracyjne” w których wzięło udział ponad 150 osób, z których 60 to osoby z niepełnosprawnością i ich rodziny. Rodzaj zadania publicznego: „Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz działanie na rzecz integracji społecznej oraz aktywizacji osób z niepełnosprawnościami.” Piąte Pietraszkowe Spotkanie Integracyjne miało na celu aktywizację oraz integrację środowiska osób z niepełnosprawnością oraz ich rodzin.
 15. W roku 2024 Fundacja zrealizowała projekt „Kreatywna i aktywna integracja” który miał na celu aktywizację i integrację społeczną osób z niepełnosprawnościami. W ramach projektu odbyły się warsztaty ceramiczne oraz wyjazd integracyjny połączony z warsztatami garncarskimi. W warsztatach oraz wyjeździe integracyjnym wzięło udział 45 osób z niepełnosprawnością. Bezpośrednim efektem realizacji zadania było:
 - zwiększenie poziomu integracji osób niepełnosprawnych ze środowiskiem osób pełnosprawnych oraz szerzej ze społeczeństwem;

- nabycie kompetencji społecznych przez osoby niepełnosprawne (dojrzałość społeczna; umiejętności zachowania się odpowiednio do sytuacji, itp.);
- zdobycie umiejętności ceramicznych – wykonanie ceramiki użytkowej: kubka, wazonu, talerza, patery, itp.;
- rozwój kultury osobistej przez udział w wyjeździe integracyjnym do ośrodka kultury „Harmonia - Świętokrzyska Zagroda Kultury”;
- zwiększenie świadomości pozytywnego wpływu aktywnego spędzania czasu na kondycje psychofizyczną – udział w warsztatach ceramicznych i wyjeździe integracyjnym.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup materiałów promocyjnych: zaproszenia, plakaty, ulotki, torby, notesy, długopisy, artykuły biurowe itp. - faktura	3100,00	3100,00	0,00
2.	Zakup usługi cateringowej: słodki poczęstunek, kawa, herbata, napoje, itp. - faktura	6900,00	6900,00	0,00
3.	Koordinator projektu - umowa zlecenie/umowa o dzieło	700,00	0,00	700,00
4.	Usługa księgowości - umowa zlecenie/umowa o dzieło	300,00	0,00	300,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 000,00	10 000,00	1 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Fundacja Gramy z Tobą

..... Ks. dr. hab. Witold Janocha
Prezes

Data: 25.03.2025r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Fundacja Gramy z Tobą
ul. Pietraszki 15, 25-822 Kielce
NIP 6572925765 REG. 365141048
tel. 728 863 778, 501 262 454